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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr. 1532 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2022 
 

Shtojca 13  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

[___.___.2022] 

Drejtuar: ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish - Antibiotiku. 

 
  *  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot103 Trihexyphenidyl hydrochloride 
REF-26631-04-26-2022 

Lot106 Aminophylline 
REF-26637-04-26-2022 

Lot107 Carbocisteine 
REF-26639-04-26-2022 

Lot19 Ciprofloxacine 
REF-26461-04-26-2022 

Lot21 Ciprofloxacine 
REF-26465-04-26-2022 

Lot29 Levofloxacin 
REF-26481-04-26-2022 

Lot33 Moxifloxacin 
REF-26489-04-26-2022 

Lot34 Nystatin 
REF-26491-04-26-2022 

Lot45 Olanzapine 
REF-26513-04-26-2022 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi 

Reanimacion, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe 

Sistemi Respirator, Gjaku dhe organet formuese të gjakut”, ndarë në 113 lote - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”:  

Ndarë në lote: 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e 

planifikuar per  

24 Muaj  

  Fondi limit 24 muaj (vlera e 

pritshme e kontratave) Lek 

pa TVSH  

 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) EURO pa 

TVSH 

1 Sistemi nervor 

Lot103 

Trihexyphenidyl 

hydrochloride 

 5 mg   Tablete                      46,433                   1,053,100                          8,696  

2 
Sistemi respirator Lot106 

Aminophylline 
 250 mg/10 ml - 10ml   Ampule                      80,633                   2,755,161                        22,751  

3 
Sistemi respirator Lot107 

Carbocisteine 
 50 mg/ml - 150 ml   Flakon                      16,470                   8,004,420                        66,098  

4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot19 

Ciprofloxacine 
 100 mg/10 ml - 10 ml   Ampule                    568,694                 28,935,151                      238,936  

Lot46 Risperidone 
REF-26515-04-26-2022 

Lot55 Lercanidipine 
REF-26533-04-26-2022 

Lot57 Nebivolol 
REF-26537-04-26-2022 

Lot58 Nifedipine 
REF-26539-04-26-2022 

Lot61 Olmesartan 
REF-26545-04-26-2022 

Lot65 Spironolactone 
REF-26553-04-26-2022 

Lot74 Ketorolac 
REF-26571-04-26-2022 

Lot79 Bupivacaine 
REF-26581-04-26-2022 

Lot80 Carbamazepine 
REF-26583-04-26-2022 

Lot92 Paracetamol 
REF-26609-04-26-2022 

Lot99 Risperidone 
REF-26623-04-26-2022 

Lot9 Azithromycin 
REF-26440-04-26-2022 

Lot51 Enalapril  REF-26525-04-26-2022  
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5 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot21 

Ciprofloxacine 
 500 mg   Tablete                      31,395                   1,082,864                          8,942  

6 
Anti-infektive te 

pergjithshem Lot29 Levofloxacin  500 mg   Tablete                      11,140                   1,088,568                          8,989  

7 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot33 Moxifloxacin  400 mg/250 ml - 250 ml   Flakon                      15,700                 27,274,040                      225,219  

8 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot34 Nystatin  500 000 UI   Tablete                      63,756                   1,600,973                        13,220  

9 Psikiatria   Lot45 Olanzapine   10 mg     Tablete                     123,091                   3,013,170                        24,882  

10 Psikiatria   Lot46 Risperidone   2 mg     Tablete                       89,010                   1,285,267                        10,613  

11  Sistemi kardiovaskular  Lot55 Lercanidipine  10 mg   Tablete                    118,550                   1,078,153                          8,903  

12  Sistemi kardiovaskular  Lot57 Nebivolol  5mg   Tablete                      50,520                   1,077,105                          8,894  

13  Sistemi kardiovaskular  Lot58 Nifedipine  10 mg   Tablete                    185,545                   1,302,526                        10,756  

14  Sistemi kardiovaskular  Lot61 Olmesartan  20 mg    Tablete                      65,990                   1,464,400                        12,092  

15  Sistemi kardiovaskular  
Lot65 

Spironolactone 
 25 mg   Tablete                    156,531                   1,183,374                          9,772  

16 
Sistemi muskolo-

skeletik 
Lot74 Ketorolac  30 mg/ml -1 ml   Ampule                      30,253                   5,476,977                        45,227  

17 Sistemi nervor Lot79 Bupivacaine  5 mg/ml - 20 ml   Flakon                      20,069                   5,888,642                        48,626  

18 
Sistemi nervor Lot80 

Carbamazepine 
 200 mg   Tablete                    177,495                   1,078,016                          8,902  

19 Sistemi nervor Lot92 Paracetamol  500 mg   Tablete                    346,477                   2,759,381                        22,786  

20 
Sistemi nervor 

Lot99 Risperidone  1 mg/ml - 30 ml  
 Flakon + pipete 

te graduar  
                      1,062                   1,535,246                        12,678  

21 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot9 Azithromycin  500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
                    32,435                   4,316,982                        35,648  

22 Sistemi kardiovaskular Lot51 Enalapril  20 mg   Tablete                    189,343                   2,039,933                        16,845  

 

Fondi limit: në total për 24 muaj 4,363,587,524 (katër miliard e treqind e gjashtëdhjetë e tre milion 

e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 29/04/2022: 36,032,928 Euro pa TVSH. 

Ndarë në lote: 

 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia    
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 Sasi e 

planifikuar per  

24 Muaj  

  Fondi limit 24 muaj (vlera e 

pritshme e kontratave) Lek 

pa TVSH  

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) EURO pa 

TVSH 

1 Sistemi nervor 

Lot103 

Trihexyphenidyl 

hydrochloride 

 5 mg   Tablete                      46,433                   1,053,100                          8,696  

2 
Sistemi respirator Lot106 

Aminophylline 
 250 mg/10 ml - 10ml   Ampule                      80,633                   2,755,161                        22,751  

3 
Sistemi respirator Lot107 

Carbocisteine 
 50 mg/ml - 150 ml   Flakon                      16,470                   8,004,420                        66,098  

4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot19 

Ciprofloxacine 
 100 mg/10 ml - 10 ml   Ampule                    568,694                 28,935,151                      238,936  

5 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot21 

Ciprofloxacine 
 500 mg   Tablete                      31,395                   1,082,864                          8,942  

6 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot29 Levofloxacin  500 mg   Tablete                      11,140                   1,088,568                          8,989  

7 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot33 Moxifloxacin  400 mg/250 ml - 250 ml   Flakon                      15,700                 27,274,040                      225,219  

8 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot34 Nystatin  500 000 UI   Tablete                      63,756                   1,600,973                        13,220  

9 Psikiatria   Lot45 Olanzapine   10 mg     Tablete                     123,091                   3,013,170                        24,882  

10 Psikiatria   Lot46 Risperidone   2 mg     Tablete                       89,010                   1,285,267                        10,613  

11  Sistemi kardiovaskular  Lot55 Lercanidipine  10 mg   Tablete                    118,550                   1,078,153                          8,903  

12  Sistemi kardiovaskular  Lot57 Nebivolol  5mg   Tablete                      50,520                   1,077,105                          8,894  

13  Sistemi kardiovaskular  Lot58 Nifedipine  10 mg   Tablete                    185,545                   1,302,526                        10,756  

14  Sistemi kardiovaskular  Lot61 Olmesartan  20 mg    Tablete                      65,990                   1,464,400                        12,092  

15  Sistemi kardiovaskular  
Lot65 

Spironolactone 
 25 mg   Tablete                    156,531                   1,183,374                          9,772  

16 
Sistemi muskolo-

skeletik 
Lot74 Ketorolac  30 mg/ml -1 ml   Ampule                      30,253                   5,476,977                        45,227  

17 Sistemi nervor Lot79 Bupivacaine  5 mg/ml - 20 ml   Flakon                      20,069                   5,888,642                        48,626  

18 
Sistemi nervor Lot80 

Carbamazepine 
 200 mg   Tablete                    177,495                   1,078,016                          8,902  

19 Sistemi nervor Lot92 Paracetamol  500 mg   Tablete                    346,477                   2,759,381                        22,786  

20 
Sistemi nervor 

Lot99 Risperidone  1 mg/ml - 30 ml  
 Flakon + pipete 

te graduar  
                      1,062                   1,535,246                        12,678  
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21 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot9 Azithromycin  500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
                    32,435                   4,316,982                        35,648  

22 Sistemi kardiovaskular Lot51 Enalapril  20 mg   Tablete                    189,343                   2,039,933                        16,845  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 09.05.2022, Nr. 59.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për Lot103 Trihexyphenidyl hydrochloride, REF-26631-04-26-2022: 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën  1,052,636.11 (Një milion e 

pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

Për Lot106 Aminophylline REF-26637-04-26-2022: 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 2,007,761.70 (dymilion e shtataëmijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një pikë shtatë) lekë pa tvsh  

2. EDNA – FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe me adresë Tirane Ish Kombinati 

Josif Pashko, Laprake, ofertuar në vlerën 2,338,357.00 (dyilion e treqind e tridhjetë e tetë 

mijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh  

3. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe me adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, 

Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13, ofertuar në vlerën 2,557,678.76 

(dymilion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Për Lot107 Carbocisteine REF-26639-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 8,004,420.00 (tetëmilion e katërmijë e 

katërqind e njëzet) lekë pa tvsh 
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Për Lot19 Ciprofloxacine REF-26461-04-26-2022: 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG , oferrtuar në vlerën 

28,918,089.90 (njëzet e tëtë mimlion e nëntëqind e tetëmbëdhjetëmijë e tetëdhjetë e nëntë 

pikë nëntëdhjetë) lekë pa tvsh  

2. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 28,935,150.72 (njëzet e tetëmilion e 

nëntëqind e tridhjetë e pesëmijë e njëqind e pesëdhjetë pike shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh 

Për Lot21 Ciprofloxacine REF-26465-04-26-2022: 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertur në vlerën 

608,435.10 (gjashtë qind e tetëmijë e katërqind e tridhjetë e pesë).10 lekë pa tvsh 

2. ALBANIA NEË FARM shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresë Vlore Sarande 

Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. ofertur në vlerën 935’571,00 (nëntëqind e 

tridhjetë e pesëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

3. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 216’625.5 (dyqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë pikë pesë) lekë pa tvsh 

4. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 470’925,00 (katërqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh 

5. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe me adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 376,740.00 (treqind e shtëdhjetë e gjashtëmijë e shtëqind e 

dyzet) lekë pa tvsh 

Për Lot29 Levofloxacin REF-26481-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën, 545,860.00 (pesëqind e dyzet e 

pesëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh  

2. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506Ë dhe me adresë Tirane Njesia bashkiake Nr 

9, Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr pasurie 1/220- N27, ofertuar në 

vlerën 724,100.00 (shtatëqind e njëzet e katërmijë e njëqind) lekë pa tvsh 

 

Për Lot33 Moxifloxacin REF-26489-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 5,008,300.00 (pesëilion e tetëmijë e 

treqind) lekë pa tvsh  
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2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar në vlerën 5,024,000.00 

(pesëmilion e njëzet e katër mije) lekë pa tvsh  

3. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, ofertuar në vlerën  

5,322,300.00 (pesëilion e treqind e njëzet e dy mijë e treqind) lekë pa tvsh  

4. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe me adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, 

Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13, ofertuar në vlerën 6,129,280.00 

(gjashtëmilion e njëqind e njëzet e nëntëijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh  

5. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe me adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 7,379,000.00 (shtatëmilion e treqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë) 

lekë pa tvsh  

6. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez, 

ofertuar në vlerën 7,834,300.00 (shtëmilion e tetëqind e tridhjetë e katërmijë e treqind) 

lekë pa tvsh.  

7. E v i t a shpk me NIPT L31714005J dhe me adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. Ofertuar në vlerën 

8,007,000.00  (tetëmilion e shtatëmijë) lekë pa tvsh 

8. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada 

""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11." Ofertuar në vlerën 

11,256,900.00 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind) lekë 

pa tvsh 

Për Lot34 Nystatin REF-26491-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 694,940.40 (gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e katër mijë e nëntëqind e dyzet pikë katër)  lekë pa tvsh 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

1,358,002.80 (njëilion e treqind e pesëdhjetë e tetëmijë e dy pikë tetë) lekë pa tvsh 

Për Lot45 Olanzapine REF-26513-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 972,418.90 (nëntëqind e shtatëdhjetë 

e dymijë e katërqind e tetëmbëdhjetë pikë nëntë)  lekë pa tvsh 

Për Lot46 Risperidone REF-26515-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 347,139.00 (treqind e dyzet e shtatë 

mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh  
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2. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 462,852.00 (katërqind e gjashtëdhjetë e dymijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e dy) lekë pa tvsh 

Për Lot55 Lercanidipine REF-26533-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 580,895.00 (pesëqind e tetëdhjetë 

mijë e tëtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

Për Lot57 Nebivolol REF-26537-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 327,369.60 (treqind e njëzet e 

shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtë) lekë pa tvsh 

Për Lot58 Nifedipine REF-26539-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotik, ofertuar në vlerën 1,302,525.90 (njëmilion e treqind e 

dymijë e pesëqind e njëzet e pesë pikë nëntë) lekë pa tvsh  

Për Lot61 Olmesartan REF-26545-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 455,331.00 (latërqind e pesëdhjetë e 

pesëmijë e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa tvsh 

Për Lot65 Spironolactone REF-26553-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 1,181,809.05 (njëmilion e njëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e nëntë pikë zero pesë) lekë pa tvsh 

Për Lot74 Ketorolac REF-26571-04-26-2022: 

1. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 2,995,047.00 (dyilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyzet e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

2. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 3,267,324.00 (tremilion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatëmijë e treqind e njëzet e katër) lekë pa tvsh 

Për Lot79 Bupivacaine REF-26581-04-26-2022: 
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1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 5,888,445.29 (pesëilion e tetëqind e 

tetëdhjetë e tetëmijë e katërqind e dyzet e pesë pikë njëzet e nëntë) lekë pa tvsh 

Për Lot80 Carbamazepine REF-26583-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 413,563.35 (katërqind e 

trembëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

Për Lot92 Paracetamol REF-26609-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertur në vlerën 658,306.30 (gjashtëqind e pesëdhjetë e 

tetëmijë e treqind e gjashtë pikë tre) lekë pa tvsh. 

Për Lot99 Risperidone REF-26623-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 311,166.00 (treqind e njëmbëdhjetë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Për Lot9 Azithromycin REF-26440-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish - Antibiotiku, ofertur në vlerën 940,615.00 (nëntëmilion e dyzet mijë e 

gjashhtëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar në vlerën 1,167,660.00 

(njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatëimjë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

3. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën 

1,809,873.00 (njëmilion e tetëqind e nëntë mijë e tetëqind e shtaatëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh 

4. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe me adresë Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Qazim Vathi, Nr.72. ofertuar në vlerën 2,156,927.50 (dymilion e njëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh 

5. CFO PHARMA shpk me NIPT K22305002U dhe me adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, ofertuar në vlerën 2,432,625.00 (dymilion e 

katërqind e tridhjetë e dymijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh 

6. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 3,211,065.00 (tremilion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e gjasahtëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al 

 

Për Lot51 Enalapril  REF-26525-04-26-2022: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, ofertuar në vlerën 263,186.77 (dyqind e 

gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Lot19 Ciprofloxacine REF-26461-04-26-2022 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG , oferrtuar në vlerën 

28,918,089.90 (njëzet e tëtë mimlion e nëntëqind e tetëmbëdhjetëmijë e tetëdhjetë e nëntë 

pike nëntë) lekë pa tvsh  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizimin e distributorit për këtë lot, në 

kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT 

 

 

Lot33 Moxifloxacin REF-26489-04-26-2022 

1. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez, 

ofertuar në vlerën 7,834,300.00 (shtëmilion e tetëqind e tridhjetë e katërmijë e treqind) 

lekë pa tvsh.  

 Operatori ekonomik pa aparaqitur sigurimin e ofertës për një periudhë 150 ditë 

kjo në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT në të cilat është përcaktuar 

se kohëzgjatja e sigurimit të ofertës duhet të jetë 180 ditë. 

 

Lot46 Risperidone REF-26515-04-26-2022 

1. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 462,852.00 (katërqind e gjashtëdhjetë e dymijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e dy) lekë pa tvsh 

 Operatori ekonomik pa aparaqitur sigurimin e ofertës për një periudhë 150 ditë 

kjo në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT në të cilat është përcaktuar 

se kohëzgjatja e sigurimit të ofertës duhet të jetë 180 ditë. 
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Lot74 Ketorolac REF-26571-04-26-2022 

1. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 2,995,047.00 (dyilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyzet e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 Operatori ekonomik pa aparaqitur sigurimin e ofertës për një periudhë 150 ditë 

kjo në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT në të cilat është përcaktuar 

se kohëzgjatja e sigurimit të ofertës duhet të jetë 180 ditë. 

 

Lot9 Azithromycin REF-26440-04-26-2022 

1. CFO PHARMA shpk me NIPT K22305002U dhe me adresë Tirane Kashar Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, ofertuar në vlerën 2,432,625.00 (dymilion e katërqind e 

tridhjetë e dymijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh 

 Operatori ekonomik pa aparaqitur sigurimin e ofertës për një periudhë 150 ditë 

kjo në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT në të cilat është përcaktuar 

se kohëzgjatja e sigurimit të ofertës duhet të jetë 180 ditë. 

2. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën 3,211,065.00 (tremilion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

 Operatori ekonomik pa paraqitur sigurimin e ofertës për një periudhë 150 ditë kjo 

në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT në të cilat është përcaktuar se 

kohëzgjatja e sigurimit të ofertës duhet të jetë 180 ditë. 

 

Nuk ka të skualifikuar për lotet:  

 

 Lot21 Ciprofloxacine REF-26465-04-26-2022 

 Lot29 Levofloxacin REF-26481-04-26-2022 

 Lot34 Nystatin REF-26491-04-26-2022 

 Lot45 Olanzapine REF-26513-04-26-2022 

 Lot55 Lercanidipine REF-26533-04-26-2022 

 Lot57 Nebivolol REF-26537-04-26-2022 

 Lot58 Nifedipine REF-26539-04-26-2022 

 Lot61 Olmesartan REF-26545-04-26-2022 

 Lot65 Spironolactone REF-26553-04-26-2022 

 Lot79 Bupivacaine REF-26581-04-26-2022 
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 Lot80 Carbamazepine REF-26583-04-26-2022 

 Lot92 Paracetamol REF-26609-04-26-2022 

 Lot99 Risperidone REF-26623-04-26-2022 

 Lot51 Enalapril  REF-26525-04-26-2022 

 Lot103 Trihexyphenidyl hydrochloride REF-26631-04-26-2022 

 Lot106 Aminophylline REF-26637-04-26-2022 

 Lot107 Carbocisteine REF-26639-04-26-2022 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
 

 

Për Lot103 Trihexyphenidyl hydrochloride, REF-26631-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot103 në vlerën totale 1,052,636.11 (Një milion e 

pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot106 Aminophylline REF-26637-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot106 në vlerën totale 

2,007,761.70 (dymilion e shtataëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një pikë shtatë) lekë 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot107 Carbocisteine REF-26639-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot107 në vlerën totale 8,004,420.00 (tetëmilion e 

katërmijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot19 Ciprofloxacine REF-26461-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot19 në vlerën totale 28,935,150.72 (njëzet e 

tetëmilion e nëntëqind e tridhjetë e pesëmijë e njëqind e pesëdhjetë pikë shtatëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 
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Për Lot21 Ciprofloxacine REF-26465-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot21 në vlerën totale 216’625.5 (dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë pikë pesë) lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____]. 

Për Lot29 Levofloxacin REF-26481-04-26-2022: 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot29 në vlerën totale 545,860.00 (pesëqind e dyzet 

e pesëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot33 Moxifloxacin REF-26489-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot33 në vlerën totale 5,008,300.00 (pesëmilion e 

tetëmijë e treqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot34 Nystatin REF-26491-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot34 në vlerën totale 694,940.40 (gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e dyzet pikë katër)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____]. 

 

Për Lot45 Olanzapine REF-26513-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot45 në vlerën totale 972,418.90 (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dymijë e katërqind e tetëmbëdhjetë pikë nëntë)  lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____]. 

Për Lot46 Risperidone REF-26515-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot46 në vlerën totale 347,139.00 (treqind e dyzet e 

shtatë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot55 Lercanidipine REF-26533-04-26-2022: 
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1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot55 në vlerën totale 580,895.00 (pesëqind e 

tetëdhjetë mijë e tëtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____]. 

Për Lot57 Nebivolol REF-26537-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot57 në vlerën totale 327,369.60 (treqind e njëzet e 

shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____]. 

Për Lot58 Nifedipine REF-26539-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot58 në vlerën totale 1,302,525.90 (njëmilion e 

treqind e dymijë e pesëqind e njëzet e pesë pikë nëntë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____]. 

Për Lot61 Olmesartan REF-26545-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot61 në vlerën totale 455,331.00 (katërqind e 

pesëdhjetë e pesëmijë e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____]. 

Për Lot65 Spironolactone REF-26553-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot65 në vlerën totale 1,181,809.05 (njëmilion e 

njëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e nëntë pikë zeropesë) lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____]. 

Për Lot74 Ketorolac REF-26571-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot74 në vlerën totale 3,267,324.00 (tremilion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e treqind e njëzet e katër) lekë pa tvsh / totali i pikëve 

të marra [_____]. 

Për Lot79 Bupivacaine REF-26581-04-26-2022: 
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1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot79 në vlerën totale 5,888,445.29 

(pesëilion e tetëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e katërqind e dyzet e pesë pikë njëzet e nëntë) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot80 Carbamazepine REF-26583-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot80 në vlerën totale 413,563.35 (katërqind e 

trembëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot92 Paracetamol REF-26609-04-26-2022: 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot92 në vlerën totale 658,306.30 (gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e gjashtë pikë tre) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____]. 

Për Lot99 Risperidone REF-26623-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot99 në vlerën totale 311,166.00 (treqind e 

njëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____]. 

Për Lot9 Azithromycin REF-26440-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot9 në vlerën totale 940,615.00 (nëntëilion e dyzet 

mijë e gjashhtëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Për Lot51 Enalapril  REF-26525-04-26-2022: 

 

1. ALDOSCH – FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku, për Lot51 në vlerën totale 263,186.77 (dyqind e 

gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale ] 

sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Ankesat: Nuk ka 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 JOANA DURO  

 
Konceptoi KVO:  

- Mejvis Kola  – Kryetar 

- Merita Kalani  – Anëtare/specialiste fushe 

- Ervin Hakcani  – Anëtar  

Datë: ___.___.2022 

Nr. Kopje: 3 

http://www.shendetesia.gov.al/

